中共湖南理工学院委员会办公室
湖 南 理 工 学 院 校 长 办 公 室

湖理工办通〔2020〕27号

关于 2020年秋季学期管理人员返岗的通知

校属各单位：

因常态化疫情防控和宿舍调整等原因，本学期学生采取分

批错峰返校的形式，最早一批返校的 2018 级学生将于 8 月 27、

28 日返校报到注册。为做好学生开学准备工作，保障学校各项

工作顺利开展，经学校研究决定，所有管理人员及教辅人员（含

教学秘书、行政秘书、管理及教辅单位工作人员等）须于 2020

年 8 月 26日（周三）起到岗上班。

     特此通知。

中共湖南理工学院委员会办公室   湖南理工学院校长办公室

                                     2020年 8 月 24 日

	serial_no
	Content